
Comune di Busca

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

26.206,92

364.257,40

1.113.746,94

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 392.829,52

 3.990.440,12

 86.412,24

 3.625.571,22

-8.479,05

 3.771.911,21

-364.868,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 232.752,23

 297.938,23

 530.690,46

 190.809,20 3.539.158,98 3.581.102,01

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 14.991,93

 701.892,93

 0,00

 643.128,84

 0,00

 876.675,01

-58.764,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 233.546,17

 14.991,93

 248.538,10

 189.774,01 643.128,84 686.901,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 4.268.003,01

 407.821,45

 4.692.333,05

 86.412,24

 4.182.287,82

 4.268.700,06

 4.648.586,22  380.583,21

-423.632,99

-8.479,05

 466.298,40

 312.930,16

 779.228,56

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 98.472,16

 2.060.138,44

 77.888,30

 1.351.239,35

-1.996,46

 1.589.136,26

-708.899,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 315.785,21

 18.587,40

 334.372,61

-387.085,46 1.273.351,05 1.976.221,72

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

 7.037,47

 61.050,00

 7.037,47

 32.837,47

 0,00

 50.800,00

-28.212,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 25.000,00

 0,00

 25.000,00

-3.000,00 25.800,00 53.800,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104

 0,00

 70.201,77

 0,00

 0,00

 0,00

 70.201,77

-70.201,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 70.201,77

 0,00

 70.201,77

 0,00 0,00 70.201,77

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

20105

 977,15

 9.714,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-9.714,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 977,15

 977,15

-8.737,51 0,00 8.737,51

RS

CS

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal 

Resto del Mondo

GIOVE Siscom Pagina 1 di 4



Comune di Busca

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.108.961,00

 106.486,78

 2.201.104,87

 84.925,77

 1.299.151,05

 1.384.076,82

 1.710.138,03 -398.822,97

-817.028,05

-1.996,46

 410.986,98

 19.564,55

 430.551,53

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 20.798,44

 554.418,72

 5.533,53

 348.481,35

-5.019,02

 439.669,95

-205.937,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 96.722,13

 10.245,89

 106.968,02

-88.080,05 342.947,82 527.750,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30200

 118.787,90

 356.722,62

 13.512,44

 200.088,24

-45.721,50

 193.107,43

-156.634,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 6.531,63

 59.553,96

 66.085,59

-42.212,57 186.575,80 235.320,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 6,36

 200,00

 6,36

 6,36

 0,00

 0,00

-193,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-200,00 0,00 200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

 50.738,62

 50.738,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-50.738,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 50.738,62

 50.738,62

 0,00 0,00 0,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

 43.420,30

 344.986,10

 34.032,68

 249.207,36

-3.479,91

 259.198,48

-95.778,74

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 44.023,80

 5.907,71

 49.931,51

-36.901,52 215.174,68 296.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.059.370,00

 233.751,62

 1.307.066,06

 53.085,01

 744.698,30

 797.783,31

 891.975,86 -167.394,14

-509.282,75

-54.220,43

 147.277,56

 126.446,18

 273.723,74

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 501.831,62

 5.576.965,20

 0,00

 2.622.298,00

 124.656,00

 4.298.133,58

-2.954.667,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.675.835,58

 626.487,62

 2.302.323,20

-777.000,00 2.622.298,00 5.075.133,58

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

 153.425,24

 865.504,24

 135.410,17

 233.068,45

 9.478,50

 712.073,00

-632.435,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 614.414,72

 27.493,57

 641.908,29

-6,00 97.658,28 712.079,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

GIOVE Siscom Pagina 2 di 4



Comune di Busca

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

40400

 0,00

 50.000,00

 0,00

 27.850,00

 0,00

 28.950,00

-22.150,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.100,00

 0,00

 1.100,00

-21.050,00 27.850,00 50.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

 20.950,04

 1.051.650,04

 0,00

 657.535,98

 0,00

 674.391,37

-394.114,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 16.855,39

 20.950,04

 37.805,43

-356.308,63 657.535,98 1.030.700,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 6.867.912,58

 676.206,90

 7.544.119,48

 135.410,17

 3.405.342,26

 3.540.752,43

 5.713.547,95 -1.154.364,63

-4.003.367,05

 134.134,50

 2.308.205,69

 674.931,23

 2.983.136,92

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attività finanziarie

50400

 19.270,00

 293.270,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-293.270,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 19.270,00

 19.270,00

-274.000,00 0,00 274.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attività finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 274.000,00

 19.270,00

 293.270,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -274.000,00

-293.270,00

 0,00

 0,00

 19.270,00

 19.270,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

 0,00

 500.000,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 500.000,00 500.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo 

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 500.000,00

 0,00

 500.000,00

 0,00

 500.000,00

 500.000,00

 500.000,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

 0,00

 2.600.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-2.600.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-2.600.000,00 0,00 2.600.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

GIOVE Siscom Pagina 3 di 4



Comune di Busca

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.600.000,00

 0,00

 2.600.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -2.600.000,00

-2.600.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 4.577,22

 1.307.851,12

 0,00

 441.797,04

-4.577,22

 442.126,65

-866.054,08

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 329,61

 0,00

 329,61

-857.873,35 441.797,04 1.300.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 23.367,52

 1.529.106,19

 1.072,53

 664.573,39

-1.772,86

 665.611,63

-864.532,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 2.110,77

 20.522,13

 22.632,90

-834.388,37 663.500,86 1.500.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.800.000,00

 27.944,74

 2.836.957,31

 1.072,53

 1.105.297,90

 1.106.370,43

 1.107.738,28 -1.692.261,72

-1.730.586,88

-6.350,08

 2.440,38

 20.522,13

 22.962,51

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 1.471.481,49

 21.974.850,77

 20.478.246,59

 360.905,72

 11.236.777,33

 11.597.683,05

 14.571.986,34 -5.906.260,25

-10.377.167,72

 63.088,48  1.173.664,25

 3.335.209,01

 4.508.873,26

 1.471.481,49  360.905,72

 11.236.777,33

 11.597.683,05

 14.571.986,34 -5.906.260,25

-10.377.167,72

 63.088,48

 21.982.457,85

 1.173.664,25

 3.335.209,01

 4.508.873,26 21.974.850,77

GIOVE Siscom Pagina 4 di 4


