CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			IDUI ATTIVI 1/1/2021 (RS)		LISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESERCIZ	JI ATTIVI DA I PRECEDENTI :RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)		LISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZ (EC=A-RC)	
			PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	СР	26.206,92		1	TR-C5	-	(11)	El TEC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	364.257,40						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	1.113.746,94						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	СР	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	392.829,52	RR	86.412,24	R -8.479,05		EP	297.938,2
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	3.581.102,01	RC	3.539.158,98	A 3.771.911,21	CP 190.809,20	EC	232.752,2
		CS	3.990.440,12	TR	3.625.571,22	CS -364.868,90		TR	530.690,
		RS	14.991,93	RR	0,00	R 0,00		EP	14.991,
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	686.901,00	RC	643.128,84	A 876.675,01	CP 189.774,01	EC	233.546,
		CS	701.892,93	TR	643.128,84	CS -58.764,09		TR	248.538,1
		RS	407.821,45	RR	86.412,24	R -8.479,05		EP	312.930,1
10000 Totale	TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	4.268.003,01	RC	4.182.287,82	A 4.648.586,22	CP 380.583,21	EC	466.298,4
	perequativa	CS	4.692.333,05	TR	4.268.700,06	CS -423.632,99		TR	779.228,5
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti								
		RS	98.472,16		77.888,30	R -1.996,46		EP	18.587,4
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	1.976.221,72	RC	1.273.351,05	A 1.589.136,26	CP -387.085,46	EC	315.785,2
		CS	2.060.138,44		1.351.239,35	<u> </u>		TR	334.372,6
		RS	7.037,47		7.037,47			EP	0,0
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	CP	53.800,00		25.800,00	· -	CP -3.000,00	EC	25.000,0
		CS	61.050,00		32.837,47			TR	25.000,0
		RS	0,00		0,00			EP	0,0
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	CP	70.201,77		0,00				70.201,7
		CS	70.201,77		0,00			TR	70.201,7
20105		RS	977,15		0,00			EP	977,1
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal	CP	8.737,51		0,00	· -			0,0
	Resto del Mondo	CS	9.714,66	TR	0,00	CS -9.714,66		TR	977,1:

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 4

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS) PREVISIONI DEFINITIV DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESIDUI ATTIVI DA ERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE						CCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			PREVISIONI DEFINITIV DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		AGGIORI O MINORI NTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		RS	106.486,78	RR	84.925,77	R	-1.996,46		EP	19.564,55
20000 Totale	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	2.108.961,00	RC	1.299.151,05	A	1.710.138,03	CP -398.822,97	EC	410.986,98
		CS	2.201.104,87	TR	1.384.076,82	CS	-817.028,05		TR	430.551,53
TITOLO 3:	Entrate extratributarie									
		RS	20.798,44	RR	5.533,53	R	-5.019,02		EP	10.245,89
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla	CP	527.750,00	RC	342.947,82	A	439.669,95	CP -88.080,05	EC	96.722,13
	gestione dei beni	CS	554.418,72	TR	348.481,35	CS	-205.937,37		TR	106.968,02
		RS	118.787,90	RR	13.512,44	R	-45.721,50		EP	59.553,96
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e	CP	235.320,00	RC	186.575,80	A	193.107,43	CP -42.212,57	EC	6.531,63
	repressione delle irregolarità e degli illeciti	CS	356.722,62	TR	200.088,24	CS	-156.634,38		TR	66.085,59
		RS	6,36	RR	6,36	R	0,00		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	200,00	RC	0,00	A	0,00	CP -200,00	EC	0,00
		CS	200,00	TR	6,36	CS	-193,64		TR	0,00
		RS	50.738,62	RR	0,00	R	0,00		EP	50.738,62
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	50.738,62	TR	0,00	CS	-50.738,62		TR	50.738,62
		RS	43.420,30	RR	34.032,68	R	-3.479,91		EP	5.907,71
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	296.100,00	RC	215.174,68	A	259.198,48	CP -36.901,52	EC	44.023,80
		CS	344.986,10	TR	249.207,36	CS	-95.778,74		TR	49.931,51
		RS	233.751,62	RR	53.085,01	R	-54.220,43		EP	126.446,18
30000 Totale	TITOLO 3: Entrate extratributarie	CP	1.059.370,00	RC	744.698,30	A	891.975,86	CP -167.394,14	EC	147.277,56
		CS	1.307.066,06	TR	797.783,31	CS	-509.282,75		TR	273.723,74
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale									
		RS	501.831,62	RR	0,00	R	124.656,00		EP	626.487,62
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	5.075.133,58	RC	2.622.298,00	A	4.298.133,58	CP -777.000,00	EC	1.675.835,58
		CS	5.576.965,20	TR	2.622.298,00	CS	-2.954.667,20		TR	2.302.323,20
		RS	153.425,24	RR	135.410,17	R	9.478,50		EP	27.493,57
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	712.079,00	RC	97.658,28	A	712.073,00	CP -6,00	EC	614.414,72
		CS	865.504,24	TR	233.068,45	CS	-632.435,79		TR	641.908,29

Pagina 2 di 4

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

DENOMINAZIONE intrate da alienazione di beni materiali e immateriali cltre entrate in conto capitale	DI COM	ONI DEFINITIV APETENZA (CP) ONI DEFINITIV CASSA (CS) 0,00 50.000,00 50.000,00 20.950,04 1.030.700,00 1.051.650,04 676.206,90	C/CC TOTA RR RC TR RR RC	RISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC) CALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC) 0,00 1 27.850,00 (0,00 1 657.535,98 /	A 28.950,00 CS -22.150,00	CP -21.050,00 p	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC) EP 0,000 EC 1.100,000
ltre entrate in conto capitale	RS CP CS RS CP CS	0,00 50.000,00 50.000,00 20.950,04 1.030.700,00 1.051.650,04	RR RC TR RR RC	(TR=RR+RC) 0,00 p 27.850,00 p 27.850,00 p 0,00 p	ENTRATE DI CASSA =TR-CS R 0,00 A 28.950,00 CS -22.150,00	CP -21.050,00 p	DA RIPORTARE (TR=EP+EC) EP 0,00
ltre entrate in conto capitale	CP CS RS CP CS	50.000,00 50.000,00 20.950,04 1.030.700,00 1.051.650,04	RC TR RR RC	27.850,00 g 27.850,00 g 0,00 g	R 0,00 A 28.950,00 CS -22.150,00	CP -21.050,00]	EP 0,00
ltre entrate in conto capitale	CS RS CP CS RS	50.000,00 20.950,04 1.030.700,00 1.051.650,04	TR RR RC	27.850,00 (0,00]	CS -22.150,00		EC 1.100,00
·	RS CP CS RS	20.950,04 1.030.700,00 1.051.650,04	RR RC	0,00]		,	
·	CP CS RS	1.030.700,00 1.051.650,04	RC		P 0.00		TR 1.100,00
·	CS RS	1.051.650,04		657.535.98	0,00]	EP 20.950,04
ntrate in conto capitale	RS				A 674.391,37	CP -356.308,63	EC 16.855,39
ntrate in conto capitale		676.206,90	TR	657.535,98	CS -394.114,06	,	TR 37.805,43
ntrate in conto capitale	CP		RR	135.410,17	R 134.134,50]	EP 674.931,23
		6.867.912,58	RC	3.405.342,26	A 5.713.547,95	CP -1.154.364,63	EC 2.308.205,69
	CS	7.544.119,48	TR	3.540.752,43	CS -4.003.367,05	7	TR 2.983.136,92
zione di attività finanziarie							
	RS	19.270,00	RR	0,00]	R 0,00]	EP 19.270,00
ıltre entrate per riduzione di attività finanziarie	CP	274.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -274.000,00]	EC 0,00
	CS	293.270,00	TR	0,00	CS -293.270,00	5	TR 19.270,00
	RS	19.270,00	RR	0,00]	R 0,00]	EP 19.270,00
ntrate da riduzione di attività finanziarie	CP	274.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -274.000,00	EC 0,00
	CS	293.270,00	TR	0,00	CS -293.270,00	·	TR 19.270,00
citi							
	RS	0,00	RR	0,00]	R 0,00]	EP 0,00
accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo	CP	500.000,00	RC	500.000,00	A 500.000,00	CP 0,00]	EC 0,00
	CS	500.000,00		500.000,00	CS 0,00		TR 0,00
	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00]	EP 0,00
ccensione prestiti	CP	500.000,00	RC	500.000,00	A 500.000,00	CP 0,00]	EC 0,00
	CS	500.000,00	TR	500.000,00	CS 0,00	7	TR 0,00
ı istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00]	R 0,00	1	EP 0,00
i istituto tesoriere/cassiere		2.600.000,00	RC	0,00	Α 0,00	CP -2.600.000,00]	EC 0,00
n istituto tesoriere/cassiere unticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	2 600 000 00	TR	0,00	CS -2.600.000,00		TR 0,00
c	istituto tesoriere/cassiere	censione prestiti CP CS distituto tesoriere/cassiere RS ticipazioni da istituto tesoriere/cassiere CP	censione prestiti CP	Censione prestiti CP CS 500.000,00 TR RC CS 500.000,00 TR RC CS 500.000,00 TR RS CS 0.00 RR CS RS CS 0.00 RR CS RC CS CS 2.600.000,00 RC RC CS CS <td> CP 500.000,00 RC 500.000,00 CS 500.0</td> <td> CP 500.000,00 RC 500.000,00 A 500.000,00 </td> <td> CP 500.000,00 RC 500.000,00 A 500.000,00 CP 0,00 T </td>	CP 500.000,00 RC 500.000,00 CS 500.0	CP 500.000,00 RC 500.000,00 A 500.000,00	CP 500.000,00 RC 500.000,00 A 500.000,00 CP 0,00 T

Pagina 3 di 4

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVIS DI CO	SIDUI ATTIVI L 1/1/2021 (RS) SIONI DEFINITIV MPETENZA (CP)	C/	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN COMPETENZA (RC)	AC MA	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) CCERTAMENTI (A) AGGIORI O MINORI NTRATE DI CASSA	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA	ESIDUI ATTIVI DA ERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE
		Di	I CASSA (CS)	(TR=RR+RC)		=TR-CS			(TR=EP+EC)	
		RS	0,00		0,00		0,00		EP	0,00
70000 Totale	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	2.600.000,00		0,00		0,00	CP -2.600.000,00		0,00
		CS	2.600.000,00	TR	0,00	CS	-2.600.000,00		TR	0,00
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro									
		RS	4.577,22	RR	0,00	R	-4.577,22		EP	0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	1.300.000,00		441.797,04		442.126,65	CP -857.873,35		329,61
		CS	1.307.851,12		441.797,04		-866.054,08		TR	329,61
		RS	23.367,52		1.072,53		-1.772,86		EP	20.522,13
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	1.500.000,00		663.500,86	A	665.611,63	CP -834.388,37		2.110,77
		CS	1.529.106,19	TR	664.573,39	CS	-864.532,80		TR	22.632,90
		RS	27.944,74		1.072,53	R	-6.350,08		EP	20.522,13
90000 Totale	TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	2.800.000,00	RC	1.105.297,90	A	1.107.738,28	CP -1.692.261,72	EC	2.440,38
		CS	2.836.957,31	TR	1.106.370,43	CS	-1.730.586,88		TR	22.962,51
		RS	1.471.481,49	RR	360.905,72	R	63.088,48		EP	1.173.664,25
	TOTALE TITOLI	CP	20.478.246,59	RC	11.236.777,33	Α	14.571.986,34	CP -5.906.260,25	EC	3.335.209,01
		CS	21.974.850,77	TR	11.597.683,05	CS	-10.377.167,72		TR	4.508.873,26
		RS	1.471.481,49		360.905,72		63.088,48	5007 252 25	EP	1.173.664,25
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	21.982.457,85		11.236.777,33		14.571.986,34	CP -5.906.260,25		3.335.209,01
		CS	21.974.850,77	TR	11.597.683,05	CS	-10.377.167,72		TR	4.508.873,26

GIOVE Siscom
Pagina 4 di 4